



Ørland Kommune
Her

Brekstad 18.5.2009

VEDR. FORSLAG TIL NY ADMINITRASJONSPLAN

Viser til utsendte forslag til ny adminitrasjonsplan for Ørland kommune.

Gjennom vedtatt avtaleverk mellom partene i arbeidslivet skal de tillitsvalgte være aktive medspillere i den type prosess som pågår ifm. forslag til ny administrasjonsplan. Slik prosessen i denne saken er "blitt kjørt" fra kommuneledelsen er de tillitsvalgte blitt satt til side og får først komme på banen når det foreligger et konkret forslag på bordet. En vet jo at påvirkningsmulighetene blir mindre dess lengre ut i en slik prosess en kommer. Slik NITO ser det kunne dette vært tilfredstillende løst ved å kalle inn de tillitsvalgte tidlig i prosessen slik at mulighetene hadde vært tilstede for å komme med innspill samt fått informasjon om hvilke tanker ledelsen har om denne prosessen. Det henstilles til Ørland kommune å ikke "kjøre" prosesser, det være seg ansettelse eller organisasjonsendringer, på en slik måte at en setter tilside inngåtte avtaler.

Selv om det er langt ut i prosessen ønsker NITO å komme med følgende innspill:

Når det gjelder tjenesteenhetene så er disse inndelt på en slik måte at de faglig og ansvarsmessig er av ulik karakter. Det synes derfor merkelig at det midt inn i denne oppdelingen er 2 helt like enheter som har akkurat de samme oppgaver. NITO foreslår derfor at Hårberg skole og SFO og Opphaug skole og SFO slås sammen til en tjenesteenhet som får ansvar for "Barneskole og SFO". Dette vil sikre at barneskolene i Ørland vil få et likt fundament og drive med samme utgangspunkt når det gjelder bl.a. ressurstildeling og bruk av dette.

På generelt grunnlag når det gjelder de interkommunale oppgaver som Ørland kommune har ansvaret for, er det på enkelte områder nedfelt i avtalene at de som har ansvaret for oppgavene skal rapportere direkte til rådmannen. Ved den foreslåtte organisasjonsendringen kan dette synes vanskelig å få til. Organisasjonsendringen må i de enkelte tilfellene tilpasses slik at ansvar og ansvarsfordeling ifm. interkommunale avtaler oppfylles.

Med hilsen
NITO avd. Ørland kommune

Helge Olden
Hovedtillitsvalgt